

Vážení obchodní přátelé,

uveřejňuji vysvětlení zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce v otevřeném řízení: „**Revitalizace parku Košťálkova**“, které vypisuje **Město Beroun, Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun, IČ: 00233129**.

Dotaz č.1

Jaká je výška skrytého obrubníku? ML03 uvádí 80mm, VV 100mm.

Odpověď:

Platný je údaj z VV, tedy 100 mm.

Dotaz č.2

Jaká je frakce podkladní vrstvy obrusu mlatu? ML01 uvádí 0/32, VV 0/16.

Odpověď:

Platný je údaj z VV, tedy 0/16 mm.

Dotaz č.3

Jaká je skutečná skladba šterkového záhonu? TZ (B.1.4.5) si protirečí v popisu a řezu.

Odpověď:

Platný je údaj ve VV – tedy sejmutí 17 cm stávající zeminy, nakypření do hloubky 10 cm, navážka šterku 8/16 cm, smísení se zeminou, výsadba, zamulčování 7 cm šterku 8/16.

Dotaz č.4

Jaké jsou rozměry betonových patek ocelové konstrukce pro popínavé rostliny?

Odpověď:

Rozměry patek jsou 25 x 25 x 70 cm (š x v x h).

Dotaz č.5:

Jaké je předepsané kotvení ocelové konstrukce do patek?

Odpověď:

Kotevní patka tvaru U s roxorem, vnitřní rozměry 100 x 100 mm, roxor 250 mm.

Dotaz č.6:

Jaká je předepsaná tloušťka určeného materiálu jackel.

Odpověď:

Tloušťka minimálně 5 mm.

S pozdravem

.....
Bc. Lenka Zimová
ACCON T&T services, s.r.o.
z pověření zadavatele – pověřená osoba